

Årsredovisning

för

Silence of Nature AB

559204-8432

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Silence of Nature AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2023-03-31



Marius Lyszczarz

Årsredovisning
för
Silence of Nature AB
559204-8432

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-09-30

Styrelsen för Silence of Nature AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av kajaker via hemsidan uppochpaddla.se. Bolaget är
ett helägt dotterbolag till Mr Oak Holding AB med org nr 556988-7176.

Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	419	1 139	384
Resultat efter finansiella poster	-56	-70	-437
Soliditet (%)	4,8	5,6	3,2

Bolagets nettoomsättning har minskat under året då bolaget på grund av föräldraledighet har haft
begränsad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 952	23 256	83 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 256	-23 256	0
Årets resultat			1 576	1 576
Belopp vid årets utgång	50 000	33 208	1 576	84 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 208
årets vinst	1 576
	34 784
disponeras så att i ny räkning överföres	34 784
	34 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-09-30
(17 mån)

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	418 679	1 138 531
Övriga rörelseintäkter	601	3 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	419 280	1 141 622

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-61 266	-656 971
Övriga externa kostnader	-278 519	-481 193
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-113 663	-72 655
Övriga rörelsekostnader	-17 158	-547
Summa rörelsekostnader	-470 606	-1 211 366
Rörelseresultat	-51 326	-69 744

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 958	-321
Summa finansiella poster	-4 958	-319
Resultat efter finansiella poster	-56 284	-70 063

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	60 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner	60 000	100 000
Resultat före skatt	3 716	29 937

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 140	-6 681
Årets resultat	1 576	23 256

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

2

4 751

8 956

Summa immateriella anläggningstillgångar

4 751

8 956

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

127 360

228 796

Summa materiella anläggningstillgångar

127 360

228 796

Summa anläggningstillgångar

132 111

237 752

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

759 481

618 094

Förskott till leverantörer

197 911

0

Summa varulager

957 392

618 094

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

456 700

552 800

Övriga fordringar

112 344

11 928

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 292

24 636

Summa kortfristiga fordringar

575 336

589 364

Kassa och bank

Kassa och bank

86 703

45 668

Summa kassa och bank

86 703

45 668

Summa omsättningstillgångar

1 619 431

1 253 126

SUMMA TILLGÅNGAR

1 751 542

1 490 878

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 208

9 952

Årets resultat

1 576

23 256

Summa fritt eget kapital

34 783

33 208

Summa eget kapital

84 783

83 208

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

1 537 002

1 162 002

Summa långfristiga skulder

1 537 002

1 162 002

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 735

33 244

Skulder till koncernföretag

4 000

34 845

Övriga skulder

60 021

177 580

Summa kortfristiga skulder

129 756

245 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 751 542

1 490 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Goodwill

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 916	16 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 916	16 916
Ingående avskrivningar	-7 960	-4 992
Årets avskrivningar	-4 205	-2 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 165	-7 960
Utgående redovisat värde	4 751	8 956

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	357 899	321 303
Inköp	88 170	36 596
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 069	357 899
Ingående avskrivningar	-129 103	-59 416
Försäljningar/utrangeringar	44 852	0
Årets avskrivningar	-109 458	-69 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 709	-129 103
Utgående redovisat värde	127 360	228 796

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-03-31


Marius Lyszczarz